


RECEBEMOS DE R.A. BARBEDO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.016.096
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

R.A. BARBEDO LTDA RUA JOSÉ ZANINE CALDAS, 62 - CASA 2 - RECREIO DOS BANDEIRANTES, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 22790723	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.016.096 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3322 1207 4779 7800 0198 5500 1000 0160 9614 0900 0001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220247020698 - 13/12/2022 09:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77959866	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 07.477.978/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO TECNICO DESPORTIVO ATITUDE		28.557.412/0001-46	13/12/2022
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS, 590 - SAL 1302	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 20071-902	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 13/12/2022
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:52

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	10.073,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.073,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL R.A. BARBEDO LTDA	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 07.477.978/0001-98
ENDEREÇO RUA JOSÉ ZANINE CALDAS Nº 62 CEP 22790-723	MUNICÍPIO Rio de Janeiro			UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 77959866
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CAMISA	Camisas Polo Esportiva em microfibr, com a logo da CBB, Governo Federal e do Evento	61069000	0102	5102	UNID	60,0000	69,9500	4.197,00					
UNIFORME	Uniformes Arbitragem - Composto de camisa e calça em microfibr, com a logo da CBB, Governo Federal e do Evento	61099000	0102	5102	UNID	27,0000	138,4000	3.736,80					
CAMISA	Camisas Staff em microfibr, com a logo da CBB, Governo Federal e do Evento	61069000	0102	5102	UNID	50,0000	42,8000	2.140,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 292010	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES A presente nota fiscal tem por objeto a prestação de serviços de referente ao Termo de Fomento nº 936338/2022 (REALIZAÇÃO DAS FINAIS DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES ESTADUAIS SUB-18 MASCULINO E FEMININO NO RIO DE JANEIRO/RJ), referente aos itens Uniforme (3.1, 3.2 e 3.3) acordo com o Plano de Aplicação Detalhado/Plano de Trabalho da Plataforma + Brasil. DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO - BANCO BRADESCO AG: 2957 -2 CC: 15017-7	RESERVADO AO FISCO